del Quadre de característiques del PCAP.  

3. Pressupost base de licitació: El pressupost base de licitació total és de QUARANTA-UN 

MIL QUATRECENTS QUARANTA EUROS (41.440,00 €), IVA exclòs, més 8.702,40 

€ corresponents a 21 % d’IVA, essent una despesa total de CINQUANTA MIL CENT 

QUARANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (50.142,40 €), IVA inclòs.  

L’estudi del cost es troba desglossat a la clàusula 4 del PPT 

4. Termini d’execució: El termini d’execució dels serveis s’estableix en quatre (4) mesos 

des de la data de signatura de formalització del contracte pel que fa al desenvolupament i